

صور تجلسه کمینه اجرایی شورای پژوهشی ۲۰۷

مورخ ۹۳/۹/۲

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۳/۹/۲ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیرو جلسه ۳۰۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر احمد عامری و منیژه بیگی با عنوان «پیش گویی پاسخ زودرس به شیمی درمانی القایی در بیماران مبتلا به اسکومواسل کارسینوما سر و گردن با استفاده از تصویر برداری ام آر آی وزنی دیفیوژن (DW MRI)» از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح شد و با سقف بودجه ۱۶۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۹۱-۱۳۴

۲- پیرو جلسه ۲۸۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر رسول چوپانی و کامران باقری لنکرانی با عنوان « بررسی تأثیر یک شربت طب سنتی (جَلَّاب) در برطرف ساختن علائم گوارشی در بیماران مبتلا به سوءهاضمه عملکردی (FD): یک کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با دارونما» از دانشکده طب سنتی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۱۳۲۶

۳- طرح تحقیقاتی دکتر محسن بخشنده و مهدی اله بخشیان با عنوان «مقایسه آثار حفاظتی و بیولوژیکی حفاظ کامپوزیتی بر پایه اپوکسی با حفاظ سربی متداول در پزشکی هسته‌ای» از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۸۴۷

۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی و حسین گودرزی با عنوان « تعیین میزان بیان پمپ های ترشحی AcrB و AcrA و بررسی الگوی ژنتیکی سوبه های کلسیلا پنومونیه جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش های Real-Time PCR و RAPD-PCR » از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و با سقف بودجه ۵۹/۹۶۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۹۱

صورجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۷

مورخ ۹۳/۹/۲

۵- طرح تحقیقاتی دکتر گیتا اسلامی با عنوان " بررسی الگوی فنوتیپی و ژنوتیپی سودوموناس های مقاوم به چند دارو (MDR) حاوی ژن های VEB,GES,DHA با استفاده از روش PCR و Sequencing " از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و با سقف بودجه ۶۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۸۳

۶- طرح تحقیقاتی دکتر سورنا وهبی با عنوان «بررسی ارتباط بین پلی مورفیسم ژنهای IL۱۷A, IL۱۷F,IL۱۶ و IL۲ و پریودنتیت مزمن» از دانشکده دندانپزشکی مطرح شد و با توجه به تفاهم نامه معاونت تحقیقات و فن آوری و دانشکده دندانپزشکی با سقف حمایت مالی ۱۹۵/۵۵۰/۰۰۰ ریال که از دانشکده تأمین می شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۷۲۶

۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان « تعیین فراوانی اینتگرون ها در استافیلوکوک اورئوس مقاوم به متی سیلین جدا شده از بیماران بستری به روش RFLP-PCR» از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و با سقف بودجه ۵۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۲۹۳

۸- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پیوندی با عنوان «مقایسه تاثیر ایمونوگلوبولین تزریقی داخل وریدی و تعویض خون به عنوان اقدامات پیش از عمل جراحی تایمکتومی در مبتلایان به میاستنی گراویس» از مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی لقمان حکیم مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

۹- پیرو جلسه ۲۷۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا زالی و کامبیز گیلانی با عنوان «مقایسه پروتئومیکسی تومورهای بدخیم گلیال نواحی مختلف مغز (فوق چادرینه) بیماران» از مرکز تحقیقات نوروفانکشنال مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۹۳۳۸

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۰۷

مورخ ۹۳/۹/۲

۱۰- پیرو جلسه ۲۵۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی و دکتر فرسار با عنوان «راه اندازی شبکه پایگاه های تحقیقات جمعیتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی» از معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت. ضمناً مقرر گردید حق نظارت طرح مذکور معادل یک درصد کل بودجه محاسبه گردد

کد پژوهشیار: ۸۰۰۵

۱۱- پیرو جلسه ۳۰۳ کمیته اجرایی شورای پژوهشی طرح تحقیقاتی دکتر محمدرضا سهرابی با عنوان "بررسی نقش پژوهشگران و دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در تولیدات علمی دانشگاه در پایگاه SCOPUS در سالهای ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۳ (۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ میلادی)" مطرح شد و با سقف بودجه ۴۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۴۱

۱۲- مقرر شد دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی زیر نظر دانشگاه می توانند جهت گزارش پایانی طرح، مقاله ثبت شده، اختراع و کتاب ارائه نمایند و منوط به تصویب در شورای پژوهشی، تسویه حساب طرح بلامانع میباشد.

۱۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر وحیده معین وزیری با عنوان " بررسی آلودگی phlebotomus papatasi به سروتایپ های مختلف فلبووویروس های مولد تب پشه خاکی در استان ها منتخب در ایران" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۷۳)

۱۴- اولین و دومین گزارش طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه رفیعی طباطبائی با عنوان " بررسی وضعیت تولید پلی ساکرید کپسولار در استرپتوکوکوس پنومونیا سروتیپ F۱۹ " از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۹۱)

۱۵- اولین و دومین گزارش طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " ارزیابی میزان بهبود یادگیری و حافظه فضایی در مدل حیوانی آلزایمر پس از پیوند سلول های بنیادی مزانشیمی خون بند ناف بهمراه داربست سه بعدی زیست تخریب پذیر حساس به حرارت" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۴۳)

صور تجلسه کمینه اجرایی شورای پژوهشی ۳۰۷

مورخ ۹۳/۹/۲

۱۶- نامه شماره ۴۰۰/۳۴۱۴ مورخ ۹۳/۰۹/۰۲ دکتر محمد بیات مجری محترم طرح تحقیقاتی " بررسی تاثیر تابش لیزر کم توان بر بافت استخوانی استئوپوروتیک در استئوپوروز تجربی ایجاد شده در موش های صحرایی ماده " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی با اضافه شدن دکتر محمد جواد فریدونی ، حسین نجاتی، محمد امین عبدالهی، مریم سلیمی، عطارالسادات مصطفوی و سمیه فلاح نژاد به عنوان همکاران طرح مذکور موافقت گردید. (کد طرح ۱۸۴۷)

۱۷- اولین گزارش طرح تحقیقاتی دکتر شایسته خراسانی زاده با عنوان " مقایسه اثر دو رژیم بیهوشی پروپوفل و ایزوفلوران بر سطح پلاسمایی بیومارکر تنظیم ایمنی Scd^{30} در مبتلایان به سرطان سینه متعاقب عمل جراحی " از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۸۸)

۱۸- نامه شماره ۴۰۰/۳۳۲۶ مورخ ۹۳/۸/۲۵ دکتر ناهید بلادی مقدم مجری محترم طرح تحقیقاتی " مقایسه ضخامت لایه فیبرهای عصبی شبکه در افراد نرمال با بیماران مولتیپل اسکلروزیس با و بدون سابقه نوریت اپتیک در فاز stable حداقل ۳ ماه بعد از آخرین حمله مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین تهران " از واحد توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین (ع) با اضافه شدن دکتر مصطفی اسدالهی و دکتر محمد حسن سیفی به عنوان همکاران طرح مذکور مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۲۹)

۱۹- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکترمژگان بنده پور با عنوان " بررسی اثر ناک داون ژن آپولون با استفاده از RNAi بر روی توان تکثیر، آپوپتوز و حساسیت به پرتو درمانی در سلول های سرطانی آلوده به HPV " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۲۸)

۲۰- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکترمژگان بنده پور با عنوان " طراحی شرایط بهینه تولید هورمون LH انسانی نوترکیب در آزمایشگاه " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۷۹)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۰۷

مورخ ۹۳/۹/۲

۲۱- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر بهنام منصوری با عنوان " بررسی اطمینان، اعتبار و روایی پرسشنامه هوش هیجانی بار-اوون بر روی کادر درمانی بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " از واحد توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین(ع) مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۱۸)

۲۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا موسوی جراحی با عنوان " برآورد هزینه اثربخشی واکسیناسیون رتاویروس در ایران " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۵)

۲۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی پروتئومیکسی پلاسمای مبتلایان به سردرد های میگرنی قیل و بعد از درمان با داروی میگرنی هیل " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۰۹)

۲۴- با برگزاری کارگاه روش تحقیق توسط مرکز تحقیقات بیماری های عفونی و گرمسیری از تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲۳ لغایت ۱۳۹۳/۹/۲۷ بدون حمایت مالی، موافقت شد.

۲۵- با برگزاری کارگاه توانمند سازی راهبران پژوهش : آشنایی با سامانه جامع اطلاعات تحقیقات، پژوهش و فن آوری (پژوهان) - سطح دو در مدیریت پژوهشی دانشگاه در تاریخ های چهارم، یازدهم و هجدهم آذر ماه سال ۹۳ موافقت گردید.